
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 669 del 27/11/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N. 12/2015. AGGIUDICAZIONE DISPOSITIVI MEDICI 
SEZIONE F – AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO LOTTO F41 DITTA
CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DELIBERAZIONE N. 12/2015. AGGIUDICAZIONE DISPOSITIVI MEDICI  SEZIONE F –
AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO LOTTO F41 DITTA CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

- con  deliberazione n.12 del 21.05.2015 è stata aggiudicata la fornitura di Dispositivi Medici sez. F per 

un periodo di 24 mesi rinnovabile per ulteriori 12 mesi e fino al 31.05.2017, 

- con delibera n.131 del 04.10.2019 si è disposta la prosecuzione degli effetti giuridici ed economici 

fino al 31.05.2020;  

- con nota protocollo generale 29454 del 08.11.2019 la ditta Cardinal Health Italy 509 Srl ha proposto 

l’aggiornamento tecnologico dei prodotti aggiudicati al lotto F41 (allegato 1);

- con nota dell’08.11.2019 l’UOC farmacia ha comunicato alla scrivente UOC la conformità a quanto 

proposto dalla suddetta ditta (allegato 2);

 

Considerato che

 la suddetta proposta di aggiornamento tecnologico non comporta incrementi di spesa rimanendo 

invariate le condizioni economiche di fornitura;

 la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla  

normativa legislativa vigente in materia;

 

DETERMINA

1. di  prendere atto della comunicazione della ditta Cardinal Health Italy 509 Srl relativa 

all’aggiornamento tecnologico dei prodotti aggiudicati al lotto F41 nell’ambito della fornitura di 

dispositivi medici sez. F così come riportato nell’allegato 1;

2. di prendere atto del parere favorevole da parte dell’ UOC Farmacia;

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

3. di precisare che il suddetto aggiornamento tecnologico non comporta  alcuna spesa aggiuntiva per 

l’Azienda, rimanendo invariato l’importo  contrattuale;

4. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge,  e all’UOC Farmacia.

                                                 

                                                                                                 Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato    

            Dott.ssa Antonietta Costantini   

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.















REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 669 del 27/11/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DELIBERAZIONE N. 12/2015. AGGIUDICAZIONE DISPOSITIVI MEDICI  SEZIONE F –
AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO LOTTO F41 DITTA CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 27/11/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CECERE PASQUALE




